
UCHWAŁA Nr XXVIII/222/17
Rady Gminy Działdowo

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Działdowskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446; z późn. zm.) oraz art. 220 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870; z późn.zm.) Rada Gminy uchwala co następuje :

§ 1. Udziela się Powiatowi Działdowskiemu pomocy finansowej na  2017 r. w wysokości  278 000 zł 
na dofinansowanie zadań:

a) Przebudowa chodnika w m. Petrykozy w ciągu drogi powiatowej nr 1363N na kwotę 24 000 zł.

b) Przebudowa chodnika w m. Gnojno w ciągu drogi powiatowej nr 1363N na kwotę  24 000 zł.

c) Przebudowa chodnika i zatoki autobusowej w m. Turza Wielka w ciągu drogi powiatowej nr 1373N na kwotę 
140 000 zł.

d) Przebudowa drogi powiatowej nr 1365N na odcinku od wiaduktu kolejowego do skrzyżowania z drogą W544  
na kwotę 90 000 zł.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej przeznaczenia i zasad rozliczania środków określone 
zostaną w umowie .

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: CE6FA169-B8EC-419F-8FAA-CA2459392CAF




